
2019年4月吉日

お取引先様各位

この度 弊社は 5月12日（日）に　本社事務所を下記へ移転することとなりました

これを機会に　社員一同より一層精進してまいりますので　今後とも何卒倍旧のお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます

移 転 日  2019年5月12日（日）  

移 転 先  〒541-0053

　  大阪市中央区本町4丁目7番4号  本町グラマシー７F

電話番号  06-6809-2007　　

FAX番号  06-6809-2177

※新事務所での業務開始は　5月13日（月）よりとなります

※電話番号・FAX番号の変更はございません

 　大阪メトロ「本町」駅　

　　 四つ橋線　本町／徒歩３分

　　 御堂筋線　本町／徒歩４分

　　 中央線　　本町／徒歩５分

株式会社クオリアル

代表取締役　  佐藤  伸二

事務所移転のご挨拶


